
ZARZĄDZENIE NR 117A/2025 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 26 MAJA 2025 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1.

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 40.284,00 zł do kwoty 66.142.826,54 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 40.284,00 zł do kwoty 66.845.959,59 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku, zwiększa się o kwotę 40.284,00 zł do 
kwoty 3.800.644,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku, zwiększa się o kwotę 40.284,00 zł do 
kwoty 3.800.644,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpjsanią i obowiązuje w roku budżetowym 2025.

BURM 
adeusz Ciak



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 117A/2025

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 26 maja 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 239,00 40 284,00 97 523,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 259,00 40 284,00 95 543,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

55 259,00 40 284,00 95 543,00

Razem: 66 102 542,54 40 284,00 66 142 826,54



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 117A/2025

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 26 maja 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 239,00 40 284,00 97 523,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 259,00 40 284,00 95 543,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 600,00 24 450,00 57 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 835,38 11 916,13 22 751,51
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 227,32 2 213,76 4 441,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 322,32 266,10 588,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 320,65 1 160,33 3 480,98
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 838,33 128,61 6 966,94
4410 Podróże służbowe krajowe 115,00 115,00 230,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 34,07 34,07

Razem: 66 805 675,59 40 284,00 66 845 959,59

BURMISTRZMIAST 
C Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 117A/2025

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 26 maja 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 239,00 40 284,00 97 523,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 259,00 40 284,00 95 543,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

55 259,00 40 284,00 95 543,00

Razem: 3 760 360,12 40 284,00 3 800 644,12

BURM
" T:

STRZ MIASTKA 
deu sz C iak



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 117A/2025

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 26 maja 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 239,00 40 284,00 97 523,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 259,00 40 284,00 95 543,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 600,00 24 450,00 57 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 835,38 11 916,13 22 751,51
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 227,32 2 213,76 4 441,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 322,32 266,10 588,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 320,65 1 160,33 3 480,98
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 838,33 128,61 6 966,94
4410 Podróże służbowe krajowe 115,00 115,00 230,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 34,07 34,07

Razem: 3 760 360,12 40 284,00 3 800 644,12



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 117A/2025 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 26 maja 2025 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 40.284,00 zł, w tym w:

DZIALE 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
- dotacja celowa na zadania zlecone, na podstawie decyzji Ministra Finansów znak 
MF/FS3.4143.3.17.2025.MF.329 z dnia 7 lutego 2025 r. w sprawie zmian w budżecie 
państwa na rok 2025 oraz decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.94.2025.MF.1923 
z dnia 7 maja 2025 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2025, art. 149 ust. 2 pkt.l 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze 
zm.), art. 123 i art. 124 ustawy z dnia 5 styczna 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2408 ze zm.) w kwocie 40.284,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 40.284,00 zł, w tym w:

DZIALE 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
- z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem II tury wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 1 czerwca 2025 r. w kwocie 15.834,00 zł,
- z przeznaczeniem na wydatki na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji 
wyborczych (II głosowanie) w kwocie 24.450,00 zł,

BURMISTRZ MIAST 
( TadeuszjGiftk


